[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09.02.2021
	№ 270

                                                        г.Боровичи

О внесении изменений в проект планировки, совмещенный                                    с проектом межевания территории ориентировочной площадью 70 га, местоположение: на выезде из города Боровичи по автодороге «Устюжна-Валдай» (левая сторона кадастровый квартал 53:22:0011901)

до границы с Железковским сельским поселение

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Боровичского муниципального района, заключения комиссии по землепользованию и застройке Боровичского муниципального района от 21.01.2021 № 10 Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в «Проект планировки, совмещенный с проектом межевания территории ориентировочной площадью 70 га, местоположение: на выезде из города Боровичи по автодороге «Устюжна-Валдай» (левая сторона кадастровый квартал 53:22:0011901) до границы с Железковским сельским поселением» в части отражения земельных участков, предусмотренных под инженерно-транспортную инфраструктуру (территорию общего пользования (код 12.0) и территорию под благоустройство (код 12.0.2)).

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальных сайтах Администрации Боровичского муниципального района.

Первый заместитель

Главы администрации района
  А.Н. Герасимов